News Release

２０２５年４月２１日

お客さま各位

ＡＴＭご利用手数料無料化のお知らせ

～秋田信用金庫のキャッシュカード・通帳で秋田信用金庫の ATM をご利用頂く場合～

秋田信用金庫（理事長 菅原 浩）は、２０２５年５月１日（木）より、当金庫のキ

ャッシュカード・通帳で当金庫のＡＴＭをご利用頂くすべてのお客様を対象に、ご利用

手数料の無料化を実施いたしますので、お知らせいたします。

当金庫は、今後もお客様へのサービス向上に一層努めてまいります。

記

１．概要

当金庫のＡＴＭにて当金庫のキャッシュカード・通帳をご利用したお取引について、

すべてのお客様を対象に、ご利用手数料を終日無料といたします。

２．サービス開始日

  ２０２５年５月１日（木）

３．変更内容

・秋田信用金庫のＡＴＭをご利用のお客様             （消費税込）

ご利用通帳

キャッシュカード
ご利用日 時間帯

お引出し

変更前 変更後

秋田信用金庫

平 日

08：00～08：45 110 円

無 料

08：45～18：00 無 料

18：00～20：00 110 円

土曜日
09：00～14：00 無 料

14：00～19：00 110 円

日・祝日 09：00～19：00 110 円

 ※ ご入金、残高照会については、変更前より無料となっております。

※ 振込手数料については、対象外となりますのでご留意ください。

４．対象ＡＴＭと稼働時間について

当金庫の店舗内ＡＴＭおよび店舗外ＡＴＭとなります。詳しくは、次頁およびホー

ムページをご確認ください。

以上

◎秋田信用金庫　店舗内ATM
平日 土・日・祝日

稼働時間 稼働時間
本　　　　　　　店 8:00～20:00 9:00～17:00

牛 島 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
秋 田 駅 前 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
割 山 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
広 面 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
仁 井 田 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
新 国 道 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
土 崎 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
港 北 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
自 衛 隊 前 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
横 手 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
船 越 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
天 王 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
昭 和 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
五 城 目 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00
八 郎 潟 支 店 8:00～20:00 9:00～17:00

◎秋田信用金庫　店舗外ATM
平日 土・日・祝日

稼働時間 稼働時間
8:00～20:00 9:00～17:00

脇本出張所（マックスバリュ男鹿店内） 9:00～20:00 9:00～20:00
イオンスーパーセンター五城目店出張所 9:00～21:00 9:00～19:00

店舗名

男鹿出張所（道の駅おが：なまはげの里オガーレ内）

店舗名

	2025421_01
	20250421_02
	Sheet1